

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人周文、主管会计工作负责人陈洪及会计机构负责人(会计主管人员)张艳声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	2,311,970,972.50	2,590,579,301.56	-9.98%
归属于上市公司股东的净资产(元)	929,363,355.21	878,242,556.51	5.82%
营业收入(元)	717,320,626.99	891,136,882,646.20	-1.66%
归属于上市公司股东的净利润(元)	17,842,130.91	169,116,499,343,729	-39.94%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	12,041,226.06	42,476,928.54	533.88%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	138,987,263.71	-38.2%
基本每股收益(元/股)	0.0507	168.25%	0.141
稀释每股收益(元/股)	0.0507	168.25%	0.141
加权平均净资产收益率(%)	1.94%	1.15%	5.89%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	2,585,469.11	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	58,991.10	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	14,509,085.18	
少数股东权益影响额(税后)	-406,277.39	
合计	7,117,444.75	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-877,738.99	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,572,374.90	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,038,930.59	
	少数股东权益影响额(税后)	-2,560,312.00	
	合计	700.48	
	少数股东权益影响额(税后)	30,165.17	
	合计	104,527.67	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-877,738.99	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,572,374.90	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,038,930.59	
	少数股东权益影响额(税后)	-2,560,312.00	
	合计	700.48	
	少数股东权益影响额(税后)	30,165.17	
	合计	104,527.67	

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人沈小平、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)钱文忠声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	4,511,322,726.90	3,280,813,576.18	37.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,785,162,479.22	1,670,756,004.38	6.85%
营业收入(元)	761,150,494.32	-3,289,204,000,446.06	-1.57%
归属于上市公司股东的净利润(元)	42,595,944.13	-7,799,144,802,474.89	28.41%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	41,436,249.39	-12,616,144,697,947.22	31.27%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	-506,419,818.25	4.26%
基本每股收益(元/股)	0.1561	-9.51%	0.5374
稀释每股收益(元/股)	0.1561	-9.51%	0.5374
加权平均净资产收益率(%)	2.44%	-0.88%	8.43%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-877,738.99	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,572,374.90	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,038,930.59	
少数股东权益影响额(税后)	-2,560,312.00	
合计	700.48	
少数股东权益影响额(税后)	30,165.17	
合计	104,527.67	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-877,738.99	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	5,572,374.90	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-2,038,930.59	
	少数股东权益影响额(税后)	-2,560,312.00	
	合计	700.48	
	少数股东权益影响额(税后)	30,165.17	
	合计	104,527.67	

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王爱萍、主管会计工作负责人刘瑞祥及会计机构负责人(会计主管人员)王亚星声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,640,345,974.23	3,633,547,317.68	0.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,263,530,114.93	1,193,569,645.45	5.86%
营业收入(元)	694,966,558.06	3,726,257,655,719.03	4.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,002,378.95	105,631,455.53	-2.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,424,844.16	103,699,124.45	-41.24%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	47,402,624.61	-79.66%
基本每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
稀释每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
加权平均净资产收益率(%)	1.12%	0.28%	8.56%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
合计	-69,505,014.20	
少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
合计	-78,709,531.28	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
	少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
	合计	-69,505,014.20	
	少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
	合计	-78,709,531.28	

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王爱萍、主管会计工作负责人刘瑞祥及会计机构负责人(会计主管人员)王亚星声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,640,345,974.23	3,633,547,317.68	0.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,263,530,114.93	1,193,569,645.45	5.86%
营业收入(元)	694,966,558.06	3,726,257,655,719.03	4.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,002,378.95	105,631,455.53	-2.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,424,844.16	103,699,124.45	-41.24%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	47,402,624.61	-79.66%
基本每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
稀释每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
加权平均净资产收益率(%)	1.12%	0.28%	8.56%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
合计	-69,505,014.20	
少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
合计	-78,709,531.28	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
	少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
	合计	-69,505,014.20	
	少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
	合计	-78,709,531.28	

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。
公司负责人王爱萍、主管会计工作负责人刘瑞祥及会计机构负责人(会计主管人员)王亚星声明：保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标
公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	3,640,345,974.23	3,633,547,317.68	0.19%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,263,530,114.93	1,193,569,645.45	5.86%
营业收入(元)	694,966,558.06	3,726,257,655,719.03	4.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	14,002,378.95	105,631,455.53	-2.54%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	13,424,844.16	103,699,124.45	-41.24%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	47,402,624.61	-79.66%
基本每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
稀释每股收益(元/股)	0.02	42.86%	0.148
加权平均净资产收益率(%)	1.12%	0.28%	8.56%

非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
合计	-69,505,014.20	
少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
合计	-78,709,531.28	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因
 适用 不适用

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

单位:元	项目	年初至报告期期末金额	说明
	非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-25,268,863.00	
	计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	832,474.76	
	除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,289,438.99	
	少数股东权益影响额(税后)	-19,496,835	
	合计	-69,505,014.20	
	少数股东权益影响额(税后)	-9,204,517.08	
	合计	-78,709,531.28	

南京中北(集团)股份有限公司

2013 第三季度报告

证券代码:000421 证券简称:南京中北 公告编号:2013-31

单位:元

前10名股东持股情况		前10名无限售条件流通股持股情况	
股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)	持有无限售条件的流通股数量
南京公用控股(集团)有限公司	105,730,560	30.06%	105,730,560
南京公用控股(集团)有限公司	7,176	2.10%	7,176
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496
南京公用控股(集团)有限公司	1,496	0.44%	1,496

公司股东在报告期内是否进行约定购回交易
 是 否

第三节 重要事项

一、报告期主要会计报表项目、财务指标发生重大变动的情况及原因
1.其他应收款较期初增加32.07%,主要原因是子公司唐山燕山赛德"其他应收款增加,以及或中北北方工程增加。
2.在建工程较期初增加264.31%,主要原因是本期购买银行保本理财产品。
3.在建工程较期初减少90.31%,主要原因是本期计提基建工程竣工转入固定资产。
4.短期借款较期初减少47.10%,主要原因是本期归还银行贷款,积极偿还到期贷款。
5.应付账款较期初减少48.64%,主要原因是本期付有上期末欠账到期兑付。
6.应付账款较年初增加86.20%,主要原因是本期子公司中北房产应付供应商工程款增加。
7.预收账款较年初减少46.32%,主要原因是本期子公司中北房产类"高层交付,预收账款转入营业收入。
8.应交税费较年初增加9.77%,主要原因是本期子公司中北房产类"高层交付,计提未缴的税金增加。
9.营业税金及附加较上年同期减少45.75%,主要原因是本期类"高层交付,税费较上年同期高项

江苏通鼎光电股份有限公司

2013 第三季度报告

证券代码:002491 证券简称:通鼎光电 公告编号:2013-047

单位:元

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产(元)	4,511,322,726.90	3,280,813,576.18	37.51%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,785,162,479.22	1,670,756,004.3	